ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              31.01.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018 г.                                                                                                                    №  7
с. Октябрьское

Об определении гарантирующей организации

по холодному водоснабжению и водоотведению

на территории Октябрьского сельского поселения
 В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6, частями 1, 3 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 части 1 статьи16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Октябрьского сельского поселения МУП «ЖКХ Октябрьское».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации МУП «ЖКХ Октябрьское» территорию Октябрьского сельского поселения.

3. Направить настоящее постановление МУП «ЖКХ Октябрьское» в течение трех дней со дня его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://oktsp.tomskinvest.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ, благоустройству и озеленению
Врио главы поселения

(Главы Администрации)                                                                                  Е.С. Алиферова